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buitenliggende bevestigingsogen

TK ABL

TK ABL

buitenliggende bevestigingsogen

Artikelnummer: 19400101
Afmetingen: 100 x 30 x 20 mm

Set buitenliggende bevestigingsogen van kunststof,
voor alle TK PS/PC-, RK-behuizingen, vanaf TK PS/PC
77

Set = 4 stuks

Gemaakt op 25.04.2024. Alle verklaringen zonder garantie. Wij behouden ons het recht voor om verbeteringen aan te brengen door technische
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Technische gegevens

Afmetingen
Breedte:
Lengte:

Hoogte:

Materiaal eigenschappen
Ontvlambaarheidsklasse volgens UL94:

Gloeidraadbestendigheid volgens EN
60695-2-11:

Industrie kwaliteit:

Omgevingscondities

els spe|s

100 mm
30 mm

20 mm

V2

750 °C

nee

plaats van de montage: beschermde buitenomgeving
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